

تریبون

سرمایه گذاری در صنعت نفت؛ راهبرد کلیدی توسعه اقتصادی



مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت با تأکید بر نقش کلیدی سرمایه‌گذاری در صنعت نفت، آن را موتور محرک توسعه پایدار اقتصادی دانست و از آمادگی این شرکت برای جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی در پروژه‌های توسعه‌ای خبر داد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، نصرالله زارعی در آستانه برگزاری بیست‌ونهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی گفت: با توجه به شعار محوری این دوره از نمایشگاه با عنوان «سرمایه‌گذاری در صنعت نفت؛ ضامن رشد و توسعه اقتصادی»، این شرکت به‌عنوان بازوی توسعه‌ای شرکت ملی نفت ایران، همواره تلاش کرده با جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی، نقش مؤثری در پیشبرد پروژه‌های توسعه‌ای و رونق اقتصادی کشور ایفا کند. وی با اشاره به جایگاه صنعت نفت در اقتصاد کشور افزود: جذب سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عظیم نفتی، افزون بر افزایش تولید و بهره‌برداری بهینه از منابع، سبب توسعه فناوری، اشتغال‌زایی و تقویت زیرساخت‌های اقتصادی کشور می‌شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت به دستاوردهای همکاری این شرکت با سرمایه‌گذاران داخلی و بین‌المللی اشاره و تصریح کرد: در همکاری با شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی، پروژه‌های متعددی با رعایت اصول ایمنی، کیفیت و زمان‌بندی مناسب اجرا شده که این تعامل‌ها به انتقال فناوری و بهره‌برداری مطلوب از منابع نفتی کشور منجر شده است.

زارعی ادامه داد: تمرکز شرکت متن در سال‌های اخیر بر جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، سبب شده پروژه‌های بزرگی به بهره‌برداری برسد که نقش مهمی در افزایش تولید و رشد درآمدهای ملی داشته است.

نفت زیر ۵۰ دلار خطری برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های فراساحل است

مدیرعامل شرکت آمریکایی خدمات حفاری ودرفورد معتقد است نفت زیر ۵۰ دلار به سرمایه‌گذاری‌ها در پروژه‌های فراساحلی آسیب می‌زند. به گزارش خبرگزاری رویترز، گریش سالیگرام در حاشیه کنفرانس فناوری فراساحلی در هیوستون گفت: قیمت نفت زیر ۵۰ دلار به ازای هر بشکه می‌تواند به تصمیم‌های سرمایه‌گذاری نهایی در پروژه‌های فراساحلی صنعت نفت لطمه بزند.

برنامه هشت کشور ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک‌پلاس) برای تعدیل کاهش عرضه داوطلبانه اضافه روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه‌ای و سیاست‌های تعرفه‌ای دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، قیمت نفت خام آمریکا را به پایین‌ترین حد در چهار سال اخیر رسانده و سرمایه‌گذاران را نگران تعطیلی تولید کرده است. تولید نفت در فراساحل به شکلی نادر در نقطه‌ای درخشان باقی مانده است زیرا سرمایه‌گذاری‌ها در این حوزه بر خلاف ذخایر نفت شیل چرخه طولانی‌تری دارند.

سالیگرام گفت: اگر شاهد رسیدن قیمت‌ها به زیر ۵۰ دلار برای هر بشکه و تداوم آن باشیم، فکر می‌کنم می‌تواند کمی آرامش را برای بعضی از تصمیم‌های تازه سرمایه‌گذاری نهایی ایجاد بر هم بریزد.



سازمان آرامستانهای شهرداری کاشان آگهی تجدید مناقصه عمومی (مرحله دوم)

سازمان آرامستان‌های شهرداری کاشان با واگذاری امور خدماتی واحداثی تدفین، تنظیف و رفت و روفت و روب معابر و قطعات، توسعه و نگهداری فضای سبز و انجام بخشی از خدمات پشتیبانی در رسته های اداری و انتظامات سازمان را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ در امور پیمان و قراردادهای سازمان، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ و بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ در محل سازمان خواهد بود.

✓ **هراک برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.**

✓ **ضمناً کلیه هزینه های مربوط به چاپ و انتشار آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد و سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها با احتراز می باشد.**

✓ **سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.**

تلفاکس: ۰۲۱)۵۵۲۳۹۹۹۹(

ممنطفه حسن زاده فرد - مدیر عامل سازمان

۷۷۲

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری گلستان درنظر دارد براساس مصوبات شورای شهر و آیین نامه مالی شهرداریها و بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

عنوان	موضوع
مناقصه عمومی	جایبایی تاسیسات شهری (برق و ترانس)
مناقصه عمومی	خرید مصالح زیرسازی راه و ابنیه (مخلوط، اساس و زیراساس، آهک وراکتیل)

- تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ و نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ می باشد. متقاضیان در این بازه زمانی می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد اقدام نمایند.
- کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ در سامانه بارگزاری گردد. ضمیمه اصل ضمانتنامه تعهدات شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ تحویل مسئولین مرکزی شهرداری گلستان گردد.
- بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت ۱۴:۰۰ روز ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ و در محل سالن اجتماعات شهرداری انجام خواهد شد.
- نشانی: تهران - جاده تهران، ساوه - شهرداری گلستان مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۵۲۳۳۵۰۰-۵ تماس حاصل نمایند.
- همه هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. شرکت کنندگان ۵٪ مبلغ کل را بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۸۱۰۳۳۱۹۱ نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر با شماره حساب ۱۰۰۹۹۷۲۲۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند. درصورت انصراف نقرات اول، دوم، سوم سپرده شرکت در مناقصه و مزایده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید. سایر موارد و شرایط در اسناد مناقصه موجود در سامانه ستاد قید گردیده است. هزینه خرید اسناد ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۷۷۲

مصرف گاز نیروگاه‌های از خانگی‌پیشی گرفت



۱۲) اردیبهشت)، نیروگاه‌ها ۲۳۰ میلیون و ۴۷۰ هزار مترمکعب، صنایع عمده ۱۸۰ میلیون و ۳۳۰ هزار مترمکعب و بخش خانگی و تجاری ۲۰۹ میلیون و

۳۴۰ هزار مترمکعب گاز دریافت کردند. شنبه (۱۳ اردیبهشت) مقدار گاز تحویلی به نیروگاه‌ها ۲۵۳ میلیون و ۱۱۰ هزار مترمکعب بود و تحویل گاز به صنایع عمده نیز ۱۷۴ میلیون و ۲۸۰ هزار مترمکعب و بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء ۲۲۳ میلیون و ۴۲۰ هزار مترمکعب گزارش شد.

بر پایه این گزارش، یکشنبه (۱۴ اردیبهشت) مقدار گاز تخصیصی به نیروگاه‌ها ۲۵۸ میلیون و ۸۸۰ هزار مترمکعب بوده است. در این روز، صنایع عمده ۱۷۲ میلیون و ۳۳۰ هزار مترمکعب گاز دریافت کردند و مصرف بخش خانگی و تجاری نیز به ۲۱۳ میلیون و ۱۵۰ هزار مترمکعب رسید.

حضور ۱۵۰ شرکت خارجی در بیست‌ونهمین نمایشگاه نفت



صنعت نفت در سال جاری است. بر همین اساس، بیست‌ونهمین دوره نمایشگاه، بر معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، فناوری‌های نوین، توانمندی‌های شرکت‌های داخلی، همچنین تعامل با سرمایه‌گذاران خارجی متمرکز خواهد بود.

نمایشگاه امسال همچنین میزبان سلسله رویدادهایی با محوریت شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها، دانشگاه‌ها و پارک‌های فناوری است؛ از برگزاری کارگاه‌ها و سمینارهای تخصصی گرفته تا رونمایی از تجهیزات و محصولات ساخت داخل و معرفی ظرفیت‌های نوآورانه در زنجیره ارزش نفت و گاز، همچنین اقدام‌های فرهنگی در این دوره از نمایشگاه در دستور کار قرار دارد.

گفتنی است این دوره با تنوع گسترده‌ای از

گروه‌های کالایی و خدماتی جانمایی‌شده در سالن‌های مختلف برگزار می‌شود. ازجمله این بخش‌ها می‌توان به استقرار شرکت ملی گاز ایران و صنایع وابسته در سالن ۵، سازندگان تجهیزات صنعتی در سالن‌های ۶ و ۸۳۱، ماشین‌های دوار و تجهیزات صنعت نفت در سالن‌های ۷ و ۲۷، شرکت ملی نفت ایران و صنایع بالادستی در سالن‌های ۹ و حضور شرکت‌های دانش‌بنیان، دانشگاه‌ها و استارت‌آپ‌ها در سالن‌های ۱۰ و ۱۱ اشاره کرد، همچنین شرکت‌های خارجی و پاپون‌های بین‌المللی در سالن‌های ۳۵ و ۳۸ مستقر شده‌اند و شرکت ملی صنایع پتروشیمی و صنایع وابسته در سالن ۲۳۸ حضور خواهد داشت.

سالن ۳۳۸ نیز به حوزه عایق، رنگ، پوشش و خدمات مکمل اختصاص دارد و سالن‌های ۴۰ و ۴۱ نیز به برق، الکترونیک، ابزار دقیق، شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی تعلق گرفته‌اند. سالن‌های ۴۴-۱ و ۴۴-۲ میزبان تجهیزات فرآیندی و مهندسی و شرکت ملی صنایع پتروشیمی و صنایع خدمات اختصاص دارد.

از دیگر ویژگی‌های متمایز این دوره، راهاندازی نمایشگاه مجازی مبتنی بر هوش مصنوعی برای نخستین بار است، بستری نوآورانه که امکان شراکت و بازدید مجازی از سراسر جهان را فراهم می‌سازد.

استاد سامی دوست رئیس مرکز دانشگاهی رازی رشت در دیدار با دکتر نصیرزاده:

با تلاش و پیگیریهای استاد آشوبی پیشرفته‌ترین دستگاه‌های MRT جهت خدمات‌دهی با تعرفه‌های دولتی در مراکز درمانی نصب و راه‌اندازی شد



استاد سامی‌دوست جراح نامدار گیلانی رئیس مرکز آموزشی و پژوهشی درمان رازی رشت می‌گوید برای رضایتمندی مردم باید به همه بیماران عزیز و همراهان بدون منت خدمت کنیم چون این خواست استاد آشوبی ریاست مردمی دانشگاه علوم پزشکی گیلان است و اگر احیاناً این مجموعه افرادی حضور داشته باشند که نخواهند در ایجاد رضایتمندی و حفظ آنان با مردم همراه باشند یقیناً در آینده نمی‌توانند همکار ما باشند ضمناً باید عنوان کنم که ایجاد رضایتمندی و تعامل در دستور کار ما قرار دارد.

رئیس مرکز درمان رازی رشت از جمله مدیرانی است که با تلاش و جدیت فراوان سعی دارد تا با حضور پررنگ خود در ارائه خدمات در جهت مردم فهیم گیلان گام بردارد تا بیماران عزیز که بعد از دوران مداوا برخی‌ها می‌شوند با خاطره‌ای خوش مرکز دانشگاهی رازی رشت را ترک کنند آری باید اعتراف کرد و گفت وجود شخصیت‌های ممتاز و کارداران نظیر استاد سامی‌دوست و استاد آشوبی این جراحان نامدار گیلانی است که توانسته خون تازه‌ای در رگ‌های بیماران ناامید تزریق کنند و دنیایی پر از انگیزه و امیدواری برای بیماران ناامید ایجاد کنند.

واقعاً چه زیباست تقدیر و تکریم از بزرگمردانی چون استاد آشوبی و استاد سامی‌دوست این جراحان نامدار گیلانی که توانسته‌اند امید فراوانی در دل بیماران ناامید سرطانی و کبدی ایجاد نمایند باید به این عزیزان دست مرزاد گفت چون سالیان درازی از عمر گرانبه‌ای خود را صرف نجات بیماران ناامیدی که به ناچار گیلان را به شیراز جهت پیوند کبد ترک می‌کردند خوشبختانه بیماران عزیز می‌گردند از سرگردانی نجات پیدا کردند و در همین استان پیوند کبد بطور رایگان انجام می‌شود. اسناد سامی دوست همیشه با احساس مسئولیت در برابر آرمان‌های مسایل درمان و نجات

بیماران که نشانگر انسانیت و کاردانی اوست سبب گردیده تا نظیر تأیید استاد آشوبی ریاست کارداران دانشگاه علوم پزشکی گیلان را به خود جلب کند تا این جراح نامدار را به عنوان رئیس و از طرفی آقای یوسفی را به عنوان مدیر مرکز دانشگاهی درمان رازی رشت انتخاب و معرفی کند خوشبختانه این عزیزان بانک تجربه هستند و در ایجاد رضایتمندی و تعامل گام برمی‌دارند.

گفتنی است آقای یوسفی مدیریت مرکز آموزشی درمان رازی رشت با ارتباطات خوبی که با اقسام مختلف مردم دارد توانسته است با مشارکت افراد خیر ساختمان مجهز و مدرنی را جهت طراحی پیوند کبد راه‌اندازی کند تا بیماران عزیزی که مشکل کبدی دارند برای معالجه پیوند کبد در همین استان بطور رایگان تحت مداوا قرار گیرند. وقتی از یوسفی سوال کردم چندساعت کار می‌کنید گفت من معتقدم که کار کردن در بیمارستان و سرویس‌دهی به مردم عزیزی که بیمار هستند یک عبادت است یعنی خدمات‌دهی به افراد بیمار و ناامید و دلگرم کردن آن‌ها بسیار بارززش است.

یوسفی در ادامه می‌افزاید از سال ۱۳۷۷ عمل پیوند کبد در این مرکز

شروع شد که در دانشگاه‌های شمال کشور فقط در گیلان انجام می‌شد آری ۷۴۱ مورد پیوند کلیه داشتیم که از اینکه افراد خیر در زمینه افزایش زیرساخت‌های مراکز درمانی با ما همراه هستند قابل تقدیر است و مرکز مورد اهداء گردید و در همین مرکز مورد جراحی پیوند کلیه قرار گرفتند.

در ادامه مدیریت مرکز درمانی بستری هستند امید و انگیزه ایجاد کنید. مطمئناً حضور افراد خداجوی می‌تواند ایام دوری و شب‌های فراق با ورود ایشان حدود ۱۰ بیمار به مرکز MRT بعد از خدمات‌دهی مورد معالجه قرار گرفت و ۱۰۲۲ نفر بستری شدند و نزدیک به ۱۰ هزار نفر بیماران سرپایی داشتیم که در درمانگاه مورد مداوا قرار گرفتند.

در ادامه از مدیریت مرکز درمانی رازی رشت درخصوص طرح تحول نظام سلامت سوال کردم گفت خوشبختانه از سوی وزارت بهداشت و درمان جمهوری اسلامی ایران از آن به عنوان یک انقلاب بزرگ در بخش سلامت نام برده می‌شود شاهد ارتقاء کیفیت ارائه خدمات سلامت در بیمارستان‌ها هستیم از آن جمله می‌توان به نصب و راه‌اندازی چندین دستگاه MRT پیشرفته آمریکایی را

نام برد که در بیمارستان‌های گیلان با تعرفه‌های دولتی به مردم خدمات‌دهی

می‌کنند.

در پایان آقای یوسفی مدیریت مرکز دانشگاه درمان رازی رشت گفت از اینکه افراد خیر در زمینه افزایش زیرساخت‌های مراکز درمانی با ما همراه هستند قابل تقدیر است و همچنان درخواست دارم تا با حضور پررنگ خود برای بیماران ناامیدی که بستری هستند امید و انگیزه ایجاد کنید. مطمئناً حضور افراد خداجوی می‌تواند ایام دوری و شب‌های فراق با ورود ایشان حدود ۱۰ بیمار به مرکز MRT بعد از خدمات‌دهی مورد معالجه قرار گرفت و ۱۰۲۲ نفر بستری شدند و نزدیک به ۱۰ هزار نفر بیماران سرپایی داشتیم که در درمانگاه مورد مداوا قرار گرفتند.

در ادامه از مدیریت مرکز درمانی رازی رشت درخصوص طرح تحول نظام سلامت سوال کردم گفت خوشبختانه از سوی وزارت بهداشت و درمان جمهوری اسلامی ایران از آن به عنوان یک انقلاب بزرگ در بخش سلامت نام برده می‌شود شاهد ارتقاء کیفیت ارائه خدمات سلامت در بیمارستان‌ها هستیم از آن جمله می‌توان به نصب و راه‌اندازی چندین دستگاه MRT پیشرفته آمریکایی را

نام برد که در بیمارستان‌های گیلان با تعرفه‌های دولتی به مردم خدمات‌دهی

رشت - سپید اکبر خوشحال

خبر

بندر امام، رتبه نخست تولید در صنعت پتروشیمی ایران شد



پتروشیمی بندرامام با تولید بیش از ۴ میلیون و ۸۷۰ هزار تن و رشد ۸ درصدی محصول در سال ۱۴۰۳ موفق شد رتبه نخست تولید را در میان ۷۲ مجتمع پتروشیمی فعال در ایران به خود اختصاص دهد.

به گزارش شانا به نقل از پتروشیمی بندر امام، بر اساس اعلام شرکت ملی صنایع پتروشیمی این مجتمع که یکی از اثرگذارترین شرکت‌های پتروشیمی کشور به شمار می‌رود، در سال ۱۴۰۳ موفق شد رتبه نخست تولید را در میان ۷۲ مجتمع پتروشیمی فعال در ایران به خود اختصاص دهد.

تولید حدود ۵ میلیون تن محصول

مقدار تولید محصولات این مجتمع در سال ۱۴۰۳ از ۴ میلیون و ۸۷۰ هزار تن عبور کرده که نشان‌دهنده رشد ۸ درصدی نسبت به عملکرد سال پیش از آن (۱۴۰۲) است. این رشد چشمگیر در تولید، حاکی از بهره‌وری بالا و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود در مجتمع است.

بر اساس این گزارش، پتروشیمی بندر امام در زمینه فروش نیز عملکرد قابل توجهی را ثبت کرد و توانست جایگاه چهارم را در میان تمامی مجتمع‌های پتروشیمی کشور به دست آورد.

سهم ۵.۷ درصدی از کل فروش محصولات پتروشیمی کشور

سهم فروش پتروشیمی بندر امام ۵.۷ درصد از کل حجم و ۶.۲۰ درصد از مجموع ارزش دلاری محصولات پتروشیمی کشور در سال ۱۴۰۳ بوده که بیانگر سهم قابل توجه و راهبردی این مجتمع در بازار داخلی و بین‌المللی است.

این دستاوردها نشان‌دهنده تلاش و تعهد مجتمع پتروشیمی بندر امام برای ارتقای سطح تولید و فروش محصولات پتروشیمی و دستیابی به موفقیت‌های بزرگتر در آینده است.